
UCHWAŁA NR XXIV/292/2020 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie Porozumienia Międzygminnego z dnia 11 września 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jabłonna do podpisaniaaneksu nr 6 do Porozumienia Międzygminnego 
zawartego w dniu 11 września 2017 roku pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawą a Gminą Jabłonna 
określającego zasady powierzenia Miastu zadań lokalnego transportu zbiorowego w zakresie przejazdów na 
trasie do Warszawy i z Warszawy.  

2. Projekt aneksu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki na finansowanie zadania zostały zabezpieczone w budżecie gminy na 2020 r. w dziale 600, 
rozdziale 60004 oraz w budżecie gminy na 2021 r. w dziale 600, rozdziale 60004. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Zmiana Porozumienia dokonana na podstawie niniejszej Uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2020 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

Id: 44F9EB5C-C01D-4A3D-969F-7D44ADD84A91. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/292/2020 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Aneks nr  6 
do Porozumienia z dnia 11 września 2017 r. 

zawarty w dniu  ………….…….. roku w Warszawie pomiędzy: 

Miastem Stołecznym Warszawa, z siedzibą w Warszawie, pl. Bankowy 3/5, zwanym dalej „Miastem”,  
reprezentowanym przez: 

Pana Andrzeja Franków - Dyrektora Pionu Przewozów Zarządu Transportu Miejskiego działającego na 
podstawie pełnomocnictwa prezydenta m.st. Warszawy nr GP-0052/5441/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r. 

oraz 

Gminą Jabłonna, z siedzibą w Jabłonnie, ul. Modlińska 152, zwaną dalej „Gminą”, reprezentowaną przez: 

Pana Jarosława Chodorskiego                             -  Wójta Gminy 

przy kontrasygnacie Skarbnika                             -  Pani Marty Wojtachnio 

o następującej treści: 

W Porozumieniu z dnia 11 września 2017 roku, zwanym dalej „Porozumieniem” wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku do niniejszego Aneksu. 

§ 2. Aneks wchodzi w życie  z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2020 roku. 

§ 3. 1. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

2. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron 

i jeden do celów publikacji. 

Miasto:                                                                                    Gmina:

Id: 44F9EB5C-C01D-4A3D-969F-7D44ADD84A91. podpisany Strona 1



Dni powszednie Dni wolne
Dni 

powszednie
Dni wolne

Stawka 

odpłatności za            

1 wozokm

Przebiegu 

całkowitego

Wysokość łącznego              

dofinansowania linii

W tym udział 

Gminy              

Średnio miesięczne 

[zł]

723 380,050 228,300 250 115 121 267,000 8,89 1 078 063,63 40,0% 100,0% 35 935

731 318,414 235,710 250 115 106 710,150 8,89 948 653,23 40,0% 100,0% 31 622

N63 73,576 73,576 250 115 26 855,240 8,89 238 743,08 100,0% 50,0% 9 948

Razem 772,040 537,586 254 832,390 77 505

UWAGI:

 - przebieg linii zawiera cały odcinek pozawarszawski (suma wszystkich Gmin)

Linia Dofinansowanie  Podział kosztów

N63 100% Legionowo 50%, Jabłonna 50%

strona 1/2

Załącznik Nr 1 do Aneksu nr 6 z dnia

do Porozumienia z dnia z dnia 

Wyliczenie wysokości udziału Gminy w kosztach kursowania linii ZTM na jej terenie

Gmina Jabłonna

Linie na terenie 

Gminy

Dzienny rozkładowy 

przebieg na terenie Gminy 

[wozokm]

Liczba dni Przebieg 

całkowity na 

terenie Gminy 

[wozokm]

Koszty eksploatacyjne linii 

na terenie Gminy [zł]

 .............................................  .............................................

Udział w kosztach

XII 2020 r. razem [zł]

MIASTO: GMINA:

 .............................................  .............................................

Id: 44F9EB5C-C01D-4A3D-969F-7D44ADD84A91. podpisany Strona 1



Dni powszednie Dni wolne
Dni 

powszednie
Dni wolne

Stawka 

odpłatności za            

1 wozokm

Przebiegu 

całkowitego

Wysokość łącznego              

dofinansowania linii

W tym udział 

Gminy              

Średnio miesięczne 

[zł]

723 380,050 228,300 250 115 121 267,000 8,92 1 081 701,64 40,0% 100,0% 36 057

731 318,414 235,710 250 115 106 710,150 8,92 951 854,54 40,0% 100,0% 31 728

N63 73,576 73,576 250 115 26 855,240 8,92 239 548,74 100,0% 50,0% 9 981

Razem 772,040 537,586 254 832,390 77 766

UWAGI:

 - przebieg linii zawiera cały odcinek pozawarszawski (suma wszystkich Gmin)

Linia Dofinansowanie  Podział kosztów

N63 100% Legionowo 50%, Jabłonna 50%

strona 2/2

 .............................................  .............................................

Udział w kosztach

od I 2021 r. razem średnio miesięcznie [zł]

MIASTO: GMINA:

 .............................................  .............................................

Wyliczenie wysokości udziału Gminy w kosztach kursowania linii ZTM na jej terenie

Gmina Jabłonna

Linie na terenie 

Gminy

Dzienny rozkładowy 

przebieg na terenie Gminy 

[wozokm]

Liczba dni Przebieg 

całkowity na 

terenie Gminy 

[wozokm]

Koszty eksploatacyjne linii 

na terenie Gminy [zł]

Id: 44F9EB5C-C01D-4A3D-969F-7D44ADD84A91. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Konieczność podjęcia uchwały wynika z przedłożonego przez Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie
aneksu nr 6 do Porozumienia Międzygminnego z dnia 11 września 2017 r. w sprawie funkcjonowania na
terenie gminy lokalnego transportu zbiorowego w zakresie przejazdów na trasie do Warszawy i z Warszawy.
Aneks nr 6 otrzymuje nowe brzmienie od dnia 1 grudnia 2020 r. w związku z modyfikacją rozkładu jazdy oraz
zmianą stawki za wozokilometr.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: 44F9EB5C-C01D-4A3D-969F-7D44ADD84A91. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIV/292/2020 
Data dokumentu 2020-12-21 
Organ wydający Rada Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie Porozumienia Międzygminnego z dnia 11 września 2017 roku 
Identyfikator dokumentu 44F9EB5C-C01D-4A3D-969F-7D44ADD84A91 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1329565621 
Numer seryjny 06B89017002915F1 
Osoba podpisująca Wojciech Maksymilian Nowosiński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 10:58:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: 44F9EB5C-C01D-4A3D-969F-7D44ADD84A91. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-22T09:58:54+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




